



شنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۴
سال بیست و چهارم
شماره ۴۷۹۵
صفحه ۸
تومان ۱۰۰۰۰

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۲۵۶۱۵۳۵-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

فروریختن سقف کاه‌گلی حسینیه بیت‌الاحزان حضرت فاطمه زهرا (س)

خاموشی شدن چراغ این حسینیه، یعنی از دست دادن یکی از آخرین پناهگاه‌های معنوی و فرهنگی زنان محله

● بخشی از سقف قدیمی و کاه‌گلی آن فرو ریخت. سقفی کهنه، فرسوده و پر از خاطرات، به یکباره جان به لب آمد و فرو ریخت تا دل دلدادگان حسینیه را به درد آورد. این سقف، تنها یک سازه نبود؛ نماد حیات معنوی

این مکان بود، جایی که نسل‌ها روضه خوانده و عزاداری کرده‌اند. اکنون نگرانی‌ها و ترس‌ها از تخریب کامل سقف و نابودی این یادگار معنوی روزبه‌روز بیشتر می‌شود.

◀ صفحه ۸ را بخوانید



عکس: علی زارعی

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد

بهره برداری از ۵۰۰ کلاس درس در مهرماه



۱

بحران کمبود پرستار

۳

امنیت انرژی، پیش‌نیاز توسعه

اقتصادی هرمزگان

۴

بندرعباس و دریای فراموش شده

۵

رئیس کل دادگستری هرمزگان عنوان کرد

دستگاه قضایی، پشتیبان توسعه

اقتصادی و صنعتی

۳

برق ۱۶۹۹ مشترک تجاری

پرمصرف در هرمزگان محدود شد

۴

آغاز «نهضت آسفالت» در جاسک: نگرانی

از کیفیت پایین و بی توجهی به عدالت عمرانی

۳

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد

بهره برداری از ۵۰۰ کلاس درس در مهرماه



خبر اختصاصی // مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان از بهره‌برداری از ۵۰۰ کلاس درس در مهرماه خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ منوچهر ضیایی در نشست خبری با خبرنگاران به مناسبت هفته خبرنگار با اشاره به گسترده‌ی خدمات آموزش و پرورش در سطح استان، اظهار کرد: این دستگاه فرهنگی با بیش از ۳۰ هزار معلم، ۴۶۰ هزار دانش‌آموز، ۳۹۰۰ مدرسه و ۱۹ هزار کلاس درس در جای‌جای استان از شهرها تا دورترین روستاها حضوری فعال دارد و قابل مقایسه با هیچ دستگاه دیگری نیست. وی در ادامه افزود: در هرمزگان هشت مدرسه تک‌دانش‌آموزی داریم که نشان‌دهنده تعهد آموزش و پرورش به پوشش کامل آموزشی در همه نقاط است. این حجم وسیع از خدمات ایجاب می‌کند که رسانه‌ها در بازتاب اخبار این حوزه، نگاه امید‌آفرین داشته باشند.

● **محرومیت‌زدایی و ارتقای کیفیت آموزش**
مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان با اشاره به برنامه‌های در حال اجرا، گفت: در مهرماه سال جاری، ۱۳۵ پروژه عمرانی آموزشی با بیش از ۵۰۰ کلاس درس آماده بهره‌برداری است. همچنین طرح توانمندسازی معلمان در مقاطع ابتدایی و متوسطه آغاز شده و تاکنون ۵۰۰ معلم تحت آموزش قرار گرفته‌اند تا به‌عنوان مدرس منطقه‌ای،

رویکردهای جدید آموزشی را منتقل کنند. ضیایی ابراز داشت: در دوره ابتدایی، رویکرد فعال‌سازی کلاس‌ها با مشارکت دانش‌آموزان، گروه‌بندی، استفاده از فناوری و توجه به ابعاد روحی و روانی دانش‌آموزان در دستور کار قرار دارد. معلمان باید دانش‌آموزان را به‌عنوان امانت‌هایی ارزشمند ببینند. وی با اشاره به روند ثبت‌نام دانش‌آموزان گفت: از ۳۵ هزار نوآموز پایه اول، تاکنون بیش از ۳۴ هزار نفر ثبت‌نام کرده‌اند. همچنین ۸۵ درصد دانش‌آموزان پایه هفتم ثبت‌نام شده‌اند. ساماندهی معلمان نیز در حال انجام است تا سال تحصیلی جدید با نظم و کیفیت آغاز شود. ضیایی تأکید کرد: در مواردی که خانواده‌ها با مشکل ثبت‌نام مواجه شوند، اداره

کل آموزش و پرورش راهکارهایی برای رفع آن‌ها در نظر گرفته است. وی با اشاره به نقش کلیدی رسانه‌ها گفت: آموزش و پرورش، قلب جامعه است. رسانه‌ها باید در انتشار اخبار این حوزه، امید را تقویت کنند. اگر ناامیدی در فضای مدرسه تزریق شود، کودکان و نوجوانان نسبت به آینده بی‌انگیزه خواهند شد. مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان افزود: این دستگاه نهادی حاکمیتی با ماهیت اجتماعی و مردمی است. تحقق اهداف آن نیازمند مشارکت گسترده همه اقشار جامعه است. خوشبختانه گام‌های مثبتی در جریان است و رسانه‌ها می‌توانند با اطلاع‌رسانی مؤثر، نقش مهمی در تقویت این مشارکت ایفا کنند.

مدیرکل دفتر زیست‌بوم‌ها و سواحل دریایی خبر داد

تعیین مناطق اولویت‌دار برای احداث صنایع نمک‌زدایی در چهار استان جنوبی

شوند تا ضمن تأمین آب شرب و صنعتی، کمترین آسیب به اکوسیستم‌های دریایی و ساحلی وارد شود. فداکار تأکید کرد: بر اساس ضوابط سازمان حفاظت محیط زیست، احداث آب‌شیرین‌کن‌ها با ظرفیت بیش از ۵۰ هزار متر مکعب در روز، تنها با دریافت مجوز احداث و بهره‌برداری از این سازمان امکان‌پذیر خواهد بود. مدیرکل دفتر زیست‌بوم‌ها و سواحل دریایی اظهار کرد: پهنه‌بندی انجام‌شده می‌تواند به عنوان نقشه راهی برای توسعه پایدار در حوزه تأمین آب از دریا، مورد استفاده دستگاه‌های اجرایی، سرمایه‌گذاران و فعالان بخش خصوصی قرار گیرد. به گزارش ایرنا، وی گفت: سازمان حفاظت محیط زیست آمادگی کامل دارد تا در چارچوب این پهنه‌بندی، همکاری لازم را با دستگاه‌های ذی‌ربط به منظور اجرای پروژه‌های اصولی و پایدار فراهم آورد.



نوبت دوم

آگهی فروش املاک

به صورت مزایده سازمان

اموال و املاک ستاد

◀ صفحه ۲ را بخوانید

این فرصت طلایی از دست نده!
تاریخ نشر نه ثبت نام کن

ویژه گروه سنی ۱۲ سال به بالا
(ظرفیت محدود)

آموزش رباتیک به سبک (stem)

● ارائه پک آموزشی
● آشنایی با علوم مکانیک، الکترونیک و کامپیوتر
● اعزام به مسابقات کشوری و بین المللی
● اعطای گواهینامه معتبر

راه های ارتباطی با ما:

09376783655
بلوار شهید ناصر، جنب آموزشگاه رانندگی مقدم،
مرکز کارگاهی و نوآوری هرمز
09376783655

۲۵ مرداد ۱۴۰۴
۲۲ صفر ۱۴۴۷
سال بیست و چهارم شماره ۴۷۹۵
فبر

حمایت ۱۲۹ عضو کنوانسیون منع تسلیحات بیولوژیک از ایران

● گروه سیاسی // ۱۲۹ عضو کنوانسیون منع تسلیحات بیولوژیک هرگونه تهدید یا استفاده از زور علیه مراکز و اماکن بیولوژیک صلح آمیز «اعضای کنوانسیون» را محکوم کردند. به گزارش مهر، در پی حملات تجاوزکارانه‌ی رژیم اسرائیل علیه برخی از مراکز تولید دارو و واکسن کشورمان، ۱۲۹ عضو کنوانسیون منع تسلیحات بیولوژیک (BWC) موسوم به گروه کشورهای جنبش عدم تعهد و سایر اعضا، با صدور بیانیهای مشترک در جریان ششمین نشست گروه‌کاری تقویت این کنوانسیون که در محل سازمان متحد در ژنو در حال برگزاری است، ضمن تأکید بر حق مشروع دولت‌های عضو برای استفاده صلح‌آمیز از عوامل بیولوژیکی از جمله برای تولید دارو و واکسن، هرگونه تهدید یا استفاده از زور علیه مراکز و اماکن بیولوژیک صلح‌آمیز «اعضای کنوانسیون» را محکوم کردند. گروه جنبش عدم تعهد و سایر، همچنین نگرانی عمیق خود را نسبت به تحریم‌ها و اقدامات قهری یکجانبه اعمال‌شده علیه برخی از کشورهای عضو گروه، از جمله علیه فلسطین را بیانگر بی‌اعتنایی به تعهدات مندرج در حقوق بین‌الملل بشردوستانه و حقوق بشر دانست که موجب اخلال یا ایجاد مانع در دسترسی به دارو، تجهیزات و خدمات پزشکی و همچنین تهیه، خرید و تحویل واکسن‌ها و مواد اولیه مورد نیاز برای تولید آنها شده است. در این بیانیه مشترک، جنبش عدم تعهد و سایر اعضا، قویاً از کشورهایی که چنین اقدامات قهری یکجانبه‌ای را اعمال کرده‌اند خواست که فوراً به تعهدات خود ذیل ماده ۱۰ کنوانسیون عمل کرده و بی‌درنگ تمام اقدامات قهری یکجانبه‌ای را که به‌طور مستقیم یا غیرمستقیم بر مبادله هرچه کامل‌تر تجهیزات، مواد و اطلاعات علمی و فنی برای استفاده از عوامل و سموم بیولوژیک در مقاصد صلح‌آمیز اثر می‌گذارد، لغو کنند.کنوانسیون منع تسلیحات بیولوژیک، یک معاهده چندجانبه بین‌المللی است که در سال ۱۹۷۲ برای جلوگیری از گسترش، تولید و انباشت سلاح‌های بیولوژیکی و سئی تصویب شد و از سال ۱۹۷۵ لازم‌الاجرا گردید. این کنوانسیون اولین معاهده چندجانبه خلع سلاحی است که یک دسته کامل از سلاح‌های کشتار جمعی را به‌طور کامل ممنوع کرده است. رژیم اسرائیل عضو هیچیک از کنوانسیون‌ها و معاهدات بین‌المللی ناظر بر تسلیحات کشتار جمعی از جمله کنوانسیون نمی‌باشد و همچنان به تولید و ذخیره‌سازی انواع تسلیحات کشتار جمعی شامل تسلیحات بیولوژیک، شیمیایی و هسته‌ای ادامه می‌دهد.

گروه سیاسی // پروژه «دالان زنگرور» بخشی از نقشه کلان امریکا برای تسلط بر اوراسیا است که ثبات منطقه را قربانی می‌کند. کشورهای آسیایی باید با هوشیاری کامل مانع نفوذ فزاینده امریکا شسوند، زیرا حضور واشنگتن نه تنها صلح نمی‌آورد، بلکه زمینه‌ساز تنش و برهم خوردن نظم منطقه‌ای خواهد بود.

به گزارش همشهری آنلاین ؛ موضوع مداخله امریکا در جنوب قفقاز، به رغم اینکه در ظاهر تحت عنوان تلاش برای تحقق صلح بین ارمنستان و آذربایجان مطرح می‌شود، در واقع بخشی از یک راهبرد کلان و بلندمدت ایالات متحده است که ریشه‌های آن به بیش از ۳۵ سال پیش و پس از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی بازمی‌گردد. پس از فروپاشی شوروی، امریکا با هدف نفوذ به منطقه اوراسیا و تسلط بر قلمروهای تحت نفوذ روسیه، یعنی کشورهای مستقل مشترک‌المنافع و جمهوری‌های تازه‌استقلال یافته آسیای میانه، وارد عمل شد. در دهه‌های بعد و با ظهور قدرت‌های

گروه سیاسی // خطیب درباره نقش مردم در تأمین امنیت ملی گفت: در دفاع مقدس ۱۲ روزه حدود هفت میلیون گزارش مردمی داشتیم که مربوط به تماس‌های مردمی و پیام‌های مجازی با همه نهادهای امنیتی بود.

حجت‌الاسلام «سید اسماعیل خطیب» وزیر اطلاعات به‌مناسبت گرامیداشت روز خبرنگار، ضمن ادای احترام به مقام شامخ شهدا به‌ویژه شهدای رسانه، با اشاره به شگفتی‌های دفاع مقدس ۱۲ روزه که تاریخ‌ساز شد، گفت: شکست رژیم صهیونیستی و آمریکا یکی از این شگفتانه‌ها بود که نیروهای مسلح ایران با سلیی محکمی که به رژیم صهیونیستی و آمریکا زدند، ادعاهای دروغین آنها را باطل کردند.وی، وحدت بی‌نظیر مردم را دیگر شگفتانه دفاع مقدس ۱۲ روزه برشمرد و افزود: دشمن برای براندازی نظام اسلامی برنامه‌ریزی کرده بود، اما وحدت مردم و حمایت آنان از نظام، توطئه‌های دشمن را ناکام گذاشت. حجت‌الاسلام‌المسلمین خطیب اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی با فرماندهی هوشمندانه و شجاعانه و با انتصابات و تصمیمات حکیمانه، جنگ را به‌گونه‌ای هدایت کرد که دنیا به قدرت ایران اعتراف کرد. وی امنیت پایدار داخلی را از دیگر دستاوردهای دفاع مقدس ۱۲ روزه دانست و عنوان کرد: با وجود تجاوز دشمن، کشور در آرامش کامل بود و این نتیجه‌ی تلاش سربازان گمنام وزارت اطلاعات و دستگاه‌های امنیتی، نظامی و قضائی بود.وزیر اطلاعات گفت: در طول این جنگ، رئیس جمهور، دولت و همه دستگاه‌ها بدون وقفه به مردم خدمت‌رسانی کردند و حضور فعال داشتند و مشکلات را به‌خوبی مدیریت کردند. حجت‌الاسلام خطیب با تأکید بر پیروزی رسانه‌ای ایران در این جنگ

تهدید کریدوری برای ثبات و قدرت آسیا

وقتی ناتو ایران را تهدید می کند

نوظهور در آسیا همچون چین، روسیه و ایران، امریکا نسبت به هزمونی یکجانبه‌گرایی خود احساس تهدید و تلاش کرد تا از شکل‌گیری اتحادها و بلوک‌های قوی آسیایی جلوگیری کند. از دیدگاه ژئوپلیتیکی، آسیای میانه نقطه اتصال سه قدرت کلیدی ایران، روسیه و چین است. به همین دلیل، امریکا پهنه وسیع قفقاز، دریای خزر و آسیای مرکزی را هدف قرار داده تا با مهار این سه قدرت، نفوذ خود را تثبیت کند. انقلاب‌های رنگی در دهه نخست قرن ۲۱ و راهبرد گسترش ناتو به شرق در این چارچوب قابل‌فهم است. در سال‌های اخیر نیز امریکایی‌ها با بهره‌گیری از قوم‌گرایی سعی کردند ترکیه را به‌عنوان ابزاری برای پیشبرد این سناریو معرفی کنند و از نفوذ سنتی روسیه در آسیای میانه و قفقاز بکاهند. از سویی با ظهور قدرت‌های نوظهور مانند چین، روسیه و ایران، امریکا به دنبال مهار هرگونه ائتلاف ضدهم‌مونیک است. آسیای مرکزی، به‌عنوان نقطه اتصال ژئوپلیتیکی این سه قدرت، محور توجه ویژه واشنیتگتن قرار گرفته

سیاسی

وزیر اطلاعات:

۷ میلیون گزارش مردمی در جنگ ۱۲ روزه داشتیم

در آن نقش دارد، افزود: این میدان مبارزه، پیشرفته و فناوریانه است و ابزار وسیعی را در اختیار دارد و باید مراقب باشیم که از بزرگنمایی و انعکاس اخبار نادرست برهیز کنیم.وی دقیق بودن اطلاعات میدانی را عاملی مؤثر در مقابله با نفوذ دشمن برشمرد و اضافه کرد: باید مراقب باشیم که بازل دشمن را تکمیل نکنیم و حتماً از فضاسازی‌های دشمن پیشگیری کنیم. باید در رسانه هوشیارانه عمل کنیم؛ چرا که هوشمندی خبرنگاران در میدان نقش تعیین‌کننده و برجسته‌ای دارد.وی درباره نقش سرمد در تأمین امنیت ملی، بیان کرد: در دفاع مقدس ۱۲ روزه حدود هفت میلیون خیر مردمی داشتیم که این تعداد خیر، مربوط به تماس‌های مردمی و پیام‌های مجازی با همه نهادهای امنیتی بود؛ این همراهی مردمی، احساس تعهد و مسئولیت و غیرت جای تحسین دارد. همین عوامل، پیروزی‌های ما را رقم زد.حجت‌الاسلام خطیب یادآور شد: آنچه که می‌تواند امنیت‌زا باشد، اطلاعات مردم‌پایه و امنیت مردم‌محور و محله‌محور است که مبتنی بر نقش آفرینی خود مردم است و الحمدلله ما مردم هوشیار، هوشمند و همیشه در صحنه‌ای داریم. وزیر اطلاعات با اشاره به تلاش‌های دستگاه‌های مختلف کشور، اظهار داشت: امیدواریم که با تلاش‌های ارزنده دستگاه دیپلماسی، بتوانند به آرامش کشور کمک کند. وی درباره تشکیل شورای دفاع، گفت: ما در جنگ

نوبت دوم

آگهی فروش املاک به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد

برگزاری مزایده کتبی مرحله ۱۲۹ املاک و مستغلات **سازمان**

اموال و املاک ستاد با شرایط و تسهیلات جدید به شرح جداول ذیل اعلام می گردد، لذا متقاضیان محترم می توانند از شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ تا پایان روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۸ صبح چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۹ از ساعت ۸ الی ۱۰:۴۵ صبح صرفاً در محل بازگشایی پاکت‌ها،جهت اطلاع از شرایط و دریافت اوراق شرکت در مزایده مراجعه نمایند .

— **بندرعباس:** بلوار جمهوری اسلامی ، نرسیده به سه راه جهانبار ، انتهای بلوار بازرگانی ، پلاک ۲۰، شماره تلفنهای تماس

مهلت شرکت در مزایده از روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۸ تا ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۹ می باشد

ردیف روزنامه	آدرس ملک	پرونده فروش	نوع ملک	کاربری	عرصه	اعیان	مبلغ پایه مزایده	شرایط واگذاری	توضیحات
۲	بندر عباس – ابتدا بلوار شهید مسافری	۱۹۶۰	زمین	بهداشتی و درمانی	۳۸۳،۳۷	۰	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	د	
۳	بندر لنگه – بندر کنگ، خیابان بوم مسی، محله گل کنی – قطعه ۲	۲۴۰۵	زمین	مسکونی	۱۴۵۵	۰	۱۴۶,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	د	ملک دارای ۸۷۸۰ متر مربع دارای اصلاحات میباشد، پیرکردن فرم الحاقی الزامی می باشد.

ردیف روزنامه	نام نمایندگی	آدرس ملک	پرونده فروش	نوع ملک	کاربری	عرصه	اعیان	مبلغ پایه مزایده	شرایط واگذاری	توضیحات
۱	هرمزگان	جزیره هرمز، خیابان محمود آباد، میدان شهدا، ساختمان ۱۵ خرداد	۲,۱۶۳	ساختمان و مغازه	تجاری	۹۷۹	۱۹۹,۱۸	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	د	

نیاز به تشکیلات فرماندهی داریم که بتواند جنگ را در شرایط خاص خودش فرماندهی کند و تشکیل شورای دفاع در کشور به همین جهت بود. همان‌طور که می‌دانید شورای عالی امنیت ملی شوراهای فرعی دارد که یکی از آنها شورای دفاع برای اداره امور در زمان جنگ است؛ با تشکیل این شورا امیدواریم که شاهد ارتقا و اثرگذارتر شدن مجموعه‌های نظامی باشیم و خردمندی، هوشیاری و انقلابی بودن در راستای آرامش جامعه افزایش یابد. وزیر اطلاعات با تأکید بر لزوم بازگویی مجاهدت سربازان گمنام امام زمان (عج) گفت: شما رسانه‌ها باید «مجاهدت‌های خاموش» را که در صحنه جنگ تعریف نمی‌شود، تبیین کنید؛ تلاش‌های افرادی که در مرزها امنیت ایجاد کرده‌اند، نباید مغفول واقع شود. هم‌پیمانان رژیم صهیونیستی در شرایط جنگ می‌خواستند ورود سرزمینی داشته باشند و بعضی حملات را انجام دهند، اما نتوانستند کاری از پیش ببرند؛ ما همچنین شاهد گسیل تروریست‌ها و انتقال آنها به سمت ایران بودیم که عامل این اتفاقات رژیم صهیونیستی، استکبار جهانی و کشورهای اروپایی هستند. وی با اشاره به اقدامات آفندی وزارت اطلاعات گفت: همان‌گونه که در بیانیه وزارت اطلاعات به بخش‌هایی از آن اشاره شده، کارهای آفندی متعددی توسط وزارت اطلاعات در داخل رژیم صهیونیستی صورت گرفت؛ رژیمی که امنیت خود را یک دژ پولادین می‌دانست و این هیمنه شکسته شد. حجت‌الاسلام خطیب بیان کرد: امید است که اصحاب رسانه به «مجاهدت‌های پنهان» صورت گرفته در دستگاه‌های امنیتی بیشتر بپردازند، که البته تلاش‌های رسانه‌ای خوبی در این زمینه انجام‌شده، اما اقدامات گسترده‌تری، لازم و ضروری است. /قدس آنلاین

آغاز «نهضت آسفالت» در جاسک؛ نگرانی از کیفیت پایین و بی‌توجهی به عدالت عمرانی



ناهیدبیوسفی

گزارش اختصاصی // پس از سال‌ها انتظار و مطالبه عمومی، بالاخره نهضت آسفالّت در شهرستان جاسک آغاز شده و کورسوی امیدی در دل شهروندان روشن کرده است. این اقدام شهرداری و شورای شهر جاسک در شروع عملیات آسفالت و ترمیم معابر، گامی مهم و قابل تقدیر در جهت بهبود زیرساخت‌های شهری است.آغاز آسفالت خیابان فرمانداری و محله سرکه، نویدبخش شهری با خیابان‌های هموارتر است و نشان از توجه به نیازهای اولیه شهروندان دارد.

● **دغدغه‌هایی دربارۀ کیفیت و دوام آسفالت** با وجود این گام مثبت، دغدغه‌ها و نگرانی‌هایی در میان مردم مطرح شده و بسیاری از شهروندان از کیفیت آسفالت انجام شده ابراز نارضایتی کرده‌اند. در معتقدند که اجرای پروژه‌ها به شیوه‌ای سطحی و غیر استاندارد انجام شده است. به باور

و این رویکرد باعث شده تا انتظار مردم از یک برنامه‌ریزی جامع و هوشمندانه در پروژه‌های عمرانی افزایش یابد.

● **لزوم اولویت‌بندی عادلانه در پروژه‌ها**

یکی از شهروندان و کسبه قدیمی جاسک، در گفت‌وگو با خبرنگار ما، با ابراز نگرانی شدید از وضعیت نامناسب یکی از معابر اصلی شهر، از شهرداری و شورای شهر درخواست رسیدگی فوری کرد.وی با اشاره به اینکه این معبر در مرکز شهر و روبروی بانک ملت قرار دارد، گفت: اینجا فقط یک کوچه نیست، بلکه به دلیل وجود ۱۵ مغازه فعال و تردد زیاد مردم، در عمل یک خیابان اصلی محسوب می‌شود و متأسفانه

سال‌هاست که به دلیل نبود زیرسازی و آسفالت، مشکلات زیادی برای ما و مردم ایجاد شده است. این شهروند افزود: در تابستان گرد و غبار شدید زندگی و کسب‌وکار ما را مختل می‌کند و در زمستان هم گل‌ولای تردد را غیرممکن می‌سازد. این وضعیت نه تنها باعث نارضایتی شدید ساکنین و کسبه شده، بلکه چهره بسیار نامناسبی از مرکز شهر به مسافران، به‌ویژه در ایام نوروز، نشان می‌دهد.وی با بیان اینکه تانکون بارها این مشکل به صورت حضوری و کتبی به اطلاع مسئولین رسیده، تأکید کرد: متأسفانه تاکنون هیچ اقدامی برای حل این معضل صورت گرفته است و در این منطقه علاوه بر کسبه، بیش از ۱۰۰ نفر از اهالی به این وضعیت اعتراض دارند و انتظار دارند هرچه سریع‌تر زیرسازی و آسفالت این خیابان انجام شود. این شهروند جاسکی در پایان خاطر نشان کرد: اگر این مسیر آسفالت شود، مغازه‌های بیشتری نیز در آنجا شروع به کار خواهند کرد و این مسئله به بهبود وضعیت اقتصادی و زیبایی شهر کمک خواهد کرد

اولویت‌بندی پروژه‌ها و لزوم عدالت عمرانی

از سوی مردم مطرح شده که آن هم اولویت‌بندی پروژه‌ها است و در شرایطی که بخش‌های مهمی از شهر همچنان با خیابان‌های خاکی دست و پنجه نرم می‌کنند و تردد در آن‌ها مشکلات فراوانی برای مردم ایجاد کرده است، ترمیم آسفالت برخی خیابان‌های نسبتاً بهتر در اولویت قرار گرفته است



گروه خبر // معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل

جاده‌ای هرمزگان از اختصاص ۲۰۰ لیتر سوخت تشویقی برای ناوگان بازگشت زائران هرمزگانی از مرز شلمچه خبر داد.

پرویز کریمی معاون حمل‌ونقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان هرمزگان از تخصیص ۲۰۰ لیتر سوخت تشویقی به ناوگان عمومی خبر داد که از مرز شلمچه، زائران اربعین حسینی (ع) را

معاون استاندار هرمزگان:

نباید در برابر حوادث و تهدیدات دچار عادی‌انگاری شویم

در حادثه انفجار در یکی از پایانه‌های کانیتیری بندر شهید رجایی، حفظ آرامش عمومی، کنترل پیامدها، کمک‌رسانی سریع و بازتوانی پس از بحران را از محورهای اساسی مدیریت حوادث برشمرد و توضیح داد: این تجربه موفق مدیریت سوانح که استاندار تیم حاضر در صحنه آن‌را رقم زدند می‌تواند به‌عنوان یک الگوی آموزشی ماندگار مورد استفاده قرار گیرد.نفسی ساختار مدیریت بحران را در سه چرخه عملیاتی پیش از بحران، هنگام بحران و پس از بحران تعریف و اظهار کرد: در مرحله پیش از بحران، باید مرکز فرماندهی و کنترل راهاندازی شود، خطرات تحلیل و پایش شود، آموزش‌های عمومی و تخصصی ارائه شود، تمرین‌ها

آگهی مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی (۱۴۰۴/۶)

اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه ی ذیل را از طریق مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی انجام نماید لذا شرکتهای متقاضی میتوانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ **۱۴۰۴/۰۵/۲۶ لغایت ۱۴۰۴/۰۶/۰۱** به مدت **۷روز** به سامانه ستاد الکترونیکی دولت مراجعه نمایند. ضمنا هزینه نشر آگهی بر عهده برنده مناقصات میباشد.
تلفن **۰۲۳۳۳۱۵۳۳** در ساعات اداری پاسخگوی متقاضیان می باشد.

ردیف	عنوان پروژه	مترمربع	برآورد فهرست بها۱۴۰۳ به ریال	میزان ضمانتنامه به ریال
۱	خرید و حمل و نصب چمن مصنوعی زمین فوتبال سرگز احمدی حاجی آباد	۷۰۷۲	۷۷,۷۹۲,۰۰۰,۰۰۰	۳,۸۸۹,۶۰۰,۰۰۰
۲	خرید و نصب و حمل چمن مصنوعی زمین فوتبال سیاهو بندرعباس	۷۰۷۲	۷۷,۷۹۲,۰۰۰,۰۰۰	۳,۸۸۹,۶۰۰,۰۰۰
۳	خرید و نصب و حمل چمن مصنوعی زمین فوتبال دیرستان قشم	۷۰۷۲	۷۷,۷۹۲,۰۰۰,۰۰۰	۳,۸۸۹,۶۰۰,۰۰۰
۴	خرید و نصب و حمل چمن مصنوعی زمین فوتبال کهورستان بندرخمیر	۷۰۷۲	۷۷,۷۹۲,۰۰۰,۰۰۰	۳,۸۸۹,۶۰۰,۰۰۰
۵	خرید و نصب و حمل چمن مصنوعی زمین فوتبال رودبار بندرخمیر	۷۰۷۲	۷۷,۷۹۲,۰۰۰,۰۰۰	۳,۸۸۹,۶۰۰,۰۰۰
۶	خرید و نصب و حمل چمن مصنوعی زمین فوتبال رضوان قین	۷۰۷۲	۷۷,۷۹۲,۰۰۰,۰۰۰	۳,۸۸۹,۶۰۰,۰۰۰
۷	خرید و نصب و حمل چمن مصنوعی زمین فوتبال زینبی قشم	۷۰۷۲	۷۷,۷۹۲,۰۰۰,۰۰۰	۳,۸۸۹,۶۰۰,۰۰۰
۸	تکمیل سالن ورزشی دھو میناب	۱۴۱۶	۳۰,۴۴۲,۸۳۸,۲۰۰	۱,۵۲۲,۱۴۱,۹۱۰
	تکمیل سالن ورزشی دھتل بستک	۱۰۰۸	۶۷,۶۳۹۴۶۴,۱۹۶	۳,۳۸۱,۷۷۳,۱۰۹
	تکمیل سالن ورزشی سرمست میناب	۱۰۰۸	۵۰,۹۷۵,۳۵۷,۵۱۶	۲,۵۴۸,۷۶۷,۷۷۵
	تکمیل زمین ورزشی گورزین قشم(سیستم روشنایی)	۱۳۰۰۰	۴۸,۵۱۱,۴۸۰,۴۷۸	۲,۴۲۵,۷۴۰,۰۲۳

***تیمصره:** تاریخ فروش از ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ لغایت ۱۴۰۴/۰۶/۰۱
تاریخ تحویل ۱۴۰۴/۰۶/۲۳
افتتاح پاکات ۱۴۰۴/۰۶/۲۳
شناسه آگهی: ۱۹۸۱۳۶۴۰

اداره کل ورزش وجوانان استان هرمزگان



و از شهر دار محترم و اعضای شورای شهر خواش می‌کنیم به مطالبه به‌حق ما رسیدگی کنند تا هم رضایت مردم جلب شود و هم چهره‌ای شایسته از شهرستان جاسک به نمایش گذاشته شود.

● **اولویت با مناطق فاقد زیرساخت**

یکی دیگر از شهروندان در ادامه گفت‌وگو با خبرنگار ما، با اشاره به آغاز طرح «نهضت آسفالت» در جاسک، از شهرداری و شورای شهر درخواست کرد که اولویت‌بندی این طرح با توجه به مناطقی باشد که تانکون زیرسازی و آسفالت نشده‌اند. وی به‌طور خاص به خیابان ناخدا و محله سرریگ اشاره کرد و خواستار قرار گرفتن این مناطق در اولویت کاری مسئولین ششداهالی محله پشت دانشگاه این نور از وضعیت کوچه و خیابان‌های خود گلایه‌مندند؛ این شهروندان می‌گویند با گذشت سال‌ها، هنوز بسیاری از کوچه‌ها حتی یک متر جدول و آسفالت ندارند.یکی از ساکنان این منطقه با اشاره به مشکلات تردد در این معابر خاکی، اظهار کرد: در فصول خشک، گرد و غبار آسایش را از مردم جاسک منتظر پاسخ آن هستند.

۲۰۰ لیتر سوخت تشویقی برای ناوگان بازگشت زائران هرمزگانی از مرز شلمچه

شلمچه به شهرهای مختلف استان هرمزگان منتقل کنند و پس از تأیید مأموران راهداری در مرز، سهمیه سوخت تشویقی به آن‌ها تعلق خواهد گرفت.به گزارش مهر، معاون حمل‌ونقل اداره کل راهداری هرمزگان با اشاره به اهمیت تسهیل سفرهای بازگشت، تصریح کرد: «تمام تلاش ما این است که زائران هرمزگانی در بازگشت از مراسم اربعین، سفری ایمن، سریع و با حداقل مشکلات داشته باشند.

وی در ادامه به عملکرد این استان در جنگ ۱۲ روزه ایران و رژیم صهیونیستی (۲۳ خرداد تا چهار تیر ۱۴۰۴) اشاره کرد و گفت: با وجود فشارها و تهدیدات، تأمین کالاهای اساسی و سوخت نه‌تنها برای استان بلکه برای کل کشور بدون مشکل انجام شد. این موضوع نشان‌دهنده توان مدیریتی و همدلی دستگاه‌هاست.نفسی یادآور شد: برای کسب آمادگی بیشتر، حضور دائم و حالت تحرک در مدیریت بحران و سوانح انواع حوادث احتمالی باید جلسات تخصصی در حوزه‌های مختلف، به‌ویژه صنایع، به‌طور مستمر و منظم برگزار شود تا ضمن نظارت دقیق، مسیر بهبود و ارتقای آمادگی ادامه پیداکند.به گزارش ایرنا، وی تأکید کرد: قانون به ما اختیار برخورد با تخلفات را داده و نباید در این زمینه تعارف داشته باشیم؛ چرا که حفظ جان مردم، امنیت زیرساخت‌ها و استمرار حیات اجتماعی و اقتصادی بر هر ملاحظه دیگری اولویت دارد.

در قالب اردوهای شوق زیارت انجام شد

اعزام ۲۸۳ نفر زائر اولی از مددجویان کمیته امداد به سفر زیارتی کربلای معلی

گروه خبر //مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان از اعزام ۲۸۳ نفر زائر اولی از خانواده‌های تحت حمایت کمیته امداد به سفر زیارتی کربلای معلی در آستانه فرارسیدن اربعین حسینی خبر داد.
گرفته‌شد خبرنگار دریا ؛ حمید باسره، مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان در آستانه فرارسیدن اربعین حسینی، اظهار داشت: همزمان با نزدیک شدن به ایام اربعین حسینی ، کمیته امداد استان هرمزگان با همکاری صندوق قرض الحسنه امداد ولایت، تعداد ۲۸۳ نفر زائر اولی از مددجویان تحت حمایت کمیته امداد را به سفر معنوی کربلای معلی اعزام کرده است.وی افزود: تاکنون مبلغ ۳ میلیارد و ۱۵۰ میلیون تومان از اعتبارات این نهاد در قالب وام اربعین به متقاضیان این سفر زیارتی پرداخت شده است.

باسره با اشاره به اینکه تسهیلگری این سفر زیارتی برای مددجویان در قالب شوق زیارت انجام می شود، عنوان کرد: پوش «شوق زیارت» با هدف اعزام خانواده های تحت حمایت این نهاد به سفرهای عتبات عالیات برگزار می شود و در این پوش اولویت اعزام زائرین، یسا زیارت اولی ها است.این مقام مسئول با بیان اینکه ثبت درخواست تسهیلات اربعین حسینی در سامانه هوشمند امداد(سها) همچنان ادامه خواهد داشت، گفت: با برنامه ریزی های

	
شنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۴	
۲۲ صفر ۱۴۴۷	
سال بیست و چهارم شماره ۴۷۹۵	

سرمقاله

بحران کمبود پرستار

علی زارعی/دربیا
daryaz1359@gmail.com

● موضوع کمبود پرستار در کشور و به‌ویژه در استان هرمزگان به مرز بحران رسیده است؛ بحرانی که اگر چاره‌جویی عاجل نشود، پیامدهای جبران‌ناپذیری در حوزه سلامت جامعه به بار خواهد آورد. بر اساس اعلام رسمی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در سال گذشته، این استان با کمبود بیش از ۵۰۰ پرستار مواجه می‌باشد؛ رقمی که با بازنشتگی و مهاجرت نیروهای شاغل و…، به‌سرعت در حال افزایش است. این کمبود نه‌تنها فشار مضاعفی بر پرستاران حاضر وارد می‌کند، بلکه کیفیت خدمات درمانی ارائه‌شده به بیماران را نیز به شدت تحت تأثیر قرار داده و رضایت عمومی را کاهش می‌دهد.مرتضی سپهریان، عضو شورای عالی سازمان نظام پرستاری، با تأکید بر این بحران هشداردهنده، می‌گوید: «تصرف خدمات پرستاری پایین و رفاهیات ناچیز است و قانون مشاغل سخت به درستی اجرا نمی‌شود.» واقعیتی تلخ که نشان می‌دهد پرستاری در ایران، علی‌رغم نقش حیاتی و جایگاه حساس خود، هنوز آن‌گونه که شایسته است، دیده نمی‌شود و مورد حمایت قرار نمی‌گیرد. سپهریان علاوه بر ناآرامی ناپذیرین در نگرش دولت و نهادهای تصمیم‌گیر نسبت به جامعه پرستاری شده و تصریح می‌کند که پرستاری باید به عنوان یک شغل حاکمیتی در نظر گرفته شود؛ شغلی که مستقیماً به ارتقای سلامت و بهداشت عمومی کشور مرتبط است و تأمین و نگهداشت نیروی انسانی کافی در آن، لازمه حفظ اقتدار نظام سلامت است.متأسفانه نسبت پرستار به تخت بیمارستانی در کشور بسیار پایین‌تر از استانداردهای جهانی است. استاندارد که رقم آن ۱٫۸ پرستار به ازای هر تخت است، در بسیاری نقاط ایران به کمتر از ۹ دهم و در برخی شهرها هم به ۶دهم رسیده است. این فاصله معنادار نشان‌دهنده عمق بحران است و بر ضرورت اتخاذ سیاست‌های فوری و کارآمد برای جبران این کسری تأکید دارد.حقوق و مزایای ناکافی، عدم اجرای صحیح قانون مشاغل سخت، کمبود امکانات رفاهی و فشارهای روانی و جسمانی طاق‌تفراسا باعث شده‌اند تا شغل پرستاری جذابیت خود را از دست بدهد و نیروهای با تجربه نیز در پی فرصت‌های بهتر مهاجرت کنند. مبلغی کمتر از ۴۰ هزار تومان برای هر ساعت خدمات پرستاری، گویای نادیده گرفته شدن ارزش واقعی این حرفه است. مقاومت بیمه‌ها در پرداخت تعرفه‌های منصفانه مزید بر علت شده و مانع بهبود شرایط شده است.در شرایطی که جمعیت سالمند و بیماران نیازمند خدمات تخصصی رو به افزایش است و تخت‌های بیمارستانی بیشتری به چرخه درمان افزوده می‌شود، کمبود پرستار تهدیدی جدی برای پایداری نظام سلامت محسوب می‌شود. این وضعیت به‌ویژه در استان‌های محرومی مانند هرمزگان که دسترسی به خدمات درمانی محدودتر است، به شکل فوق‌بحرانی درآمده و نیازمند توجه فوری و جامع است.اتکون زمان آن رسیده است که مسئولان دولتی و تصمیم‌گیرندگان کلان کشور، با اتخاذ تدابیر اساسی، نه تنها بر جذب نیروی جدید، بلکه بر حفظ و ارتقای شرایط کاری پرستاران تمرکز کنند. پرستاری باید به عنوان رکن کلیدی و حاکمیتی نظام سلامت به رسمیت شناخته شود. خدمات آن با ارزش واقعی‌اش به جامعه عرضه گردد. در غیر این صورت، هزینه این بی‌توجهی را بیمارانی خواهند پرداخت که حق دریافت خدمات درمانی شایسته و انسانی را دارند و جامعه‌ای که از سلامت آن، امنیت و توسعه پایدار نشأت می‌گیرد.پاسداری از پرستاران یعنی پاسداری از سلامت ملی؛ بیاید دست در دست هم برای عبور از این بحران قدم برداریم و آینده‌ای روشن برای نظام سلامت و مردم عزیز کشورمان بسازیم.

خبر

رئیس کل دادگستری هرمزگان عنوان کرد

دستگاه قضایی، پشتیبان توسعه اقتصادی

و صنعتی

● قاسم گلستانی – گروه خبر // رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در نشست خبری منطقه ویژه اقتصادی پارسیان بر لزوم شفافیت، پویایی و تسریع در اجرای پروژه‌ها برای دستیابی به نتایج ملموس به نفع مردم پارسیان تأکید کرد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ مجتبی قهرمانی ریاست دادگستری استان هرمزگان در نشست خبری که در منطقه ویژه اقتصادی پارسیان برگزار شد، ضمن تریک روز خبرنگار و تأکید بر اهمیت وظیفه مطالبه‌گری منطقی و قانون مند، بیان داشت: هر آنچه می‌تواند باعث پیشرفت پروژه‌ها و بهبود شرایط مردم پارسیان شود، باید با جدیت اجرا گردد تا به نتایج ملموس و مؤثری منجر شود.وی با اشاره به اهمیت پویایی منطقه و نقش آن در توسعه اقتصادی بیان داشت: با رفع موانع حقوقی و تسریع در اجرای طرح‌ها، زمینه‌ساز خروجی‌های مثبت و پایدار برای مردم منطقه و استان باشند.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان بیان داشت: منطقه ویژه اقتصادی پارسیان هنوز به طور کامل در سطح کشور معرفی نشده و خروجی‌های ملموسی برای مردم نداشته است.همچنین ایشان بر لزوم شفافیت در ارائه آمار، قرارداده‌ها، مناقصات و زمان‌بندی اجرای پروژه‌ها تأکید کرد و افزود: شرکت‌های بزرگ استان باید به مسئولیت‌های اجتماعی خود در حوزه‌های فرهنگی، ورزشی و بهداشتی توجه بیشتری داشته باشند.قهرمانی از مدیرعامل خواست تا با ورود حقوقی به پروژه‌های را،کد، زمینه پیشرفت منطقه و رفاه مردم پارسیان را فراهم کند. وی ادامه داد: برخی به اسم سرمایه‌گذار در گذشته اراضی منطقه را فریز کرده اند ولی تاکنون پیشرفت فیزیکی نداشته است می توان از طریق حقوقی اراضی بازپس گیری شده و در اختیار سرمایه‌گذاران توانمند قرار داد.وی از اصحاب رسانه خواست تا با مطالبه‌گری منطقی بدون جهت گیری های مغرضانه، به پیشبرد پروژه‌ها به نفع مردم کمک کنند.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسیان مطرح کرد

منطقه ویژه پارسیان؛ موتور محرکه اقتصاد

هرمزگان با بندر اختصاصی و ظرفیت‌های بی‌نظیر

- قاسم گلستانی - گروه اقتصادی // مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسپان از نقش کلیدی این منطقه به عنوان موتور محرکه اقتصاد استان و بندر اختصاصی با ظرفیت دومین بندر کشور سخن گفت. به گزارش خبرنگار دریا؛ حمید زادیوم در نشست خبری با حضور مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان، عباسی رئیس حوزه قضایی شهرستان پارسپان به مناسبت روز خبرنگار و تجلیل از زحمات خبرنگاران در دفتر مدیرعامل برگزار شد. حمید ترکیب روز خبرنگار، نقش رسانه را به یادمانی برای حفظ تمدن چهره تشبیه کرد و اظهار داشت: منطقه ویژه اقتصادی پارسپان با وسعتی بیش از جزیره کیش، در غربی ترین نقطه استان هرمزگان واقع شده و می تواند موتور محرکه اقتصاد استان باشد. وی افزود: از ۱۶ منطقه ویژه اقتصادی زیر نظر وزارت صمت، تنها منطقه پارسپان دارای بندر اختصاصی است که فاز پایانی آن شامل ۱۹ پست اسکله خواهد بود و تاکنون ۴ اسکله راه اندازی شده است. زادیوم با اشاره به برنامه های توسعه ای منطقه، از باز به زیرساخت هایی نظیر راه آهن و جاده ترانزیتی سخن گفت و افزود: مطالعات اولیه برای ایجاد خطوط ریلی انجام شده و چهار سناریو برای اتصال منطقه به شبکه ریلی در نظر گرفته شده است. وی همچنین از پیشرفت ۲۰ درصدی پروژه آبشیرین کن منطقه خبر داد که علاوه بر تأمین آب شهرستان، به استان های فارس و کهگیلویه و بویراحمد تسهیل خواهد کرد. زادیوم با اشاره به چالش مهم ترین برای سرمایه گذاری، اظهار داشت: از ۱۲ تا ۱۸۰ هکتار زمین به سرمایه گذاران اختصاص یافته و پروژه های زیرساختی نظیر جاده، کنترل سیلاب، آب، برق و گاز در حال مطالعه و اجرا هستند. مدیرعامل منطقه ویژه پارسپان با تأکید بر مسئولیت های اجتماعی، از اشتغال حدود ۷ هزار نفر در منطقه خبر داد و گفت: تمامی نیروهای کار از طریق اداره کار تأمین می شوند و در سال ۱۴۰۳، ۲۰۰ نفر نیروی گارد از طریق آزمون جذب شده اند. زادیوم در پایان افزود: منطقه ویژه پارسپان با قرار گرفتن در مجاورت استان بزرگ تهران و فارس و آباد بودن بندری با ظرفیت دومین بندر بزرگ کشور، نقش کلیدی در توسعه صنایع ترانزیتی و به معنای ایفا خواهد کرد. در پایان نشست خبری، با حضور مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی پارسپان، رئیس کل دادگستری هرمزگان و سایر مقامات، از تلاش ها و نقش ارزشمند خبرنگاران شهرستان پارسپان در اطلاع رسانی و انعکاس اخبار توسعه منطقه تجلیل به عمل آمد.

گروه اقتصادی // یک کارشناس اقتصادی با اشاره به اهمیت توسعه تجدیدپذیرها توسط صنایع، گفت: طبق ماده ۱۶ قانون جهش تولید دانش‌بنیان، باید حداقل ۵ درصد از نیاز برق صنایع از طریق نیروگاه‌های تجدیدپذیر تأمین شود.

بی‌سابقه به منابع گازی کشور و در نتیجه مصرف بالای گاز در بخش نیروگاهی هاستیم که موجب شکل‌گیری ترازوی بزرگی برای گاز کشور شده است که موجب توقف تولیدات صنعتی شده است. افزوده: برای حل این معضل بسیار مهم و کلیدی، باید مسیر تولید برق را از سوخت گاز جدا کنیم و حرکت تنوع بخشیدن در سبد تولید برق کشور در حکم کنیم. مهم‌ترین گام در زمینه حل ترازوی هیدروکربن‌ها در ۸ درصدی تا توسعه صنایع پتروشیمی کشور، تنوع بخشیدن به سبد تولید برق، کشور را ایجاد نیروگاه‌های تولید برق تجدیدپذیر، هسته‌ای و ذغال‌سنگی است به نحوی که وابستگی نیروگاه‌های کشور به گاز به میزان ۳۰ درصد از تنی نیاز سوختی نیروگاه‌ها پایین بیاید. این کارشناس اقتصادی با اشاره به لزوم تمرکز بر تولید گاز ۴ هزار مگاوات، تولید برق را از سوخت گاز تولید

گفت: برای کاهش اثرات منفی سیستم تولید برق با خوراک گاز، ایران باید منابع انرژی خود را متنوع کند. مجموعه تولید برق متنوع نه تنها فشار بر منابع گاز را کاهش می‌دهد، بلکه اهمیت انرژی‌های تجدیدپذیر را نیز افزایش می‌دهد. زغال سنگ فرصتی اساسی برای توسعه ظرفیت تولید برق ایران است. ایران با سرمایه گزاری در نیروگاه‌های ترانزیت سنگی تا توان ۲۰ هزار مگاوات می‌تواند طبق چشم‌انداز ما به هفتم توسعه به بیش از ۳۰ هزار مگاوات نیز برسد. روی در ادامه با اشاره به اهمیت توسعه تجدیدپذیرها توسط صنایع گفت: در رویکرد مبتنی بر توسعه برق تجدیدپذیرها، به خصوص با توجه به برتری این صنایع کشور در نقاط مختلف کشور، مهم‌ترین سازوکار، مبتنی بر توسعه نیروگاه‌های برق تجدیدپذیر است که به‌ربردی در تمام این صنایع لحاظ می‌شود و طبق ماده ۱۶ قانون جهش تولید دانش‌بنیان،

برق ۱۱۶۹۹ مشترک تجاری پرمصرف در هر مزارگان محدود شد

بیشتر مصرف است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان با اشاره به اینکه شنبه یازدهم مردادماه جاری با مصرف سه هزار و هشتاد و یک کیلووات برقی در استان ثبت شد، از شهرنویان خاموشی‌ها در مدیریت برق در ساعت‌های اوج مصرف، بین ساعت ۱۱ تا ۱۶ و ۲۰ تا ۲۳ به پایدار ماندن شبکه توزیع برق و کاهش خاموشی‌ها در استان کمک کند. ساعت‌بندی به این اثر کرد: تغییر ساعت کار ادارات هرمزگان و تعطیلی روزهای چهارشنبه هر هفته نیز در جهت کاهش مصرف برق اعمال شده است که این تغییر ساعت در بندرعباس و دیگر شهرهای استان هرمزگان کاهش مصرف برق را به همراه داشته است. وی ضمن تأکید بر منافع سازی اطلاع‌رسانی خاموشی‌ها در استان، بیان کرد: شهروندان می‌توانند از طریق اپلیکیشن «برق من»، سامانه اینترنتی شرکت توزیع برق اطلاع‌رسانی‌ها را محلی از قطعی احتمالی برق مطلع شوند که روزانه براساس تولیدات برق در نیروگاه‌ها، به روزرسانی خواهد شد. استان هرمزگان در مجموع دارای ۸۰۳ هزار مشترک است که از این تعداد ۶۵۳ هزار مشترک خانگی، ۹۵ هزار مشترک تجاری، ۱۷ هزار مشترک کشاورزی و ۲۸ هزار مشترک عمومی و اداری و ۷ هزار و ۶۰۰ مشترک صنعتی است.

[illegible]

گروه اقتصادی // کارگـ

گروه اقتصادی // کارگران به عنوان اصلی‌ترین نیروی محرک تولید، نخستین قربانیان رکود هستند. کاهش ساعات کاری، قراردادهای کوتاه‌مدت، پرداخت‌های معوق و حتی تعطیلی کارخانه‌ها، امنیت شغلی آنان را تهدید می‌کند.

رکود حاکم بر بخش‌های مختلف اقتصاد کشور، نه تنها روند تولید را کند کرده بلکه تقویت‌بخش خرید کارگران را کاهش داده است. کارشناسان می‌گویند این چرخه معیوب، زمانی شکل می‌گیرد که کاهش فروش و افت درآمد بنگاه‌ها، به تعدیل نیرو، توقف افزایش دستمزد و کاهش مزایای شغلی منجر شود؛ در نتیجه کارگران با درآمد نامی کمتر، با موج تورم و گرانی‌های پی‌درپی روبه‌رو می‌شوند. به گفته مسئولان وزارت کار جنگ ۲۰۲۰ دروز و ترازوی بی‌اعتنا از مخرب زیاده‌ار روی کسب و کارها گذشت.

❖ چربی رکود در کسب و کارها
بررسی‌ها نشان می‌دهد که چند عامل اصلی در شکل‌گیری این رکود نقش دارند. کاهش تقاضا در بازار، افزایش قیمت کالا و خدمات باعث شده قدرت خرید مردم کاهش یابد و همین امر فروش تولیدکنندگان را محدود کند. نوسانات دلار، افزایش، بی‌ثباتی نرخ ارز، هزینه مواد اولیه و واردات تجهیزات را بالا برده و بسیاری از واحدهای تولیدی را با مشکل سرمایه‌دار

.....

گروه اقتصادی // رئیس انجمن هواشناسی ایران با بیان اینکه مشکل منابع آب در کشور به یک بیماری مزمن تبدیل شده است، گفت: طرح های بدون پایه علمی سبب هدر رفت منابع مالی، ایجاد امید کاذب و تاخیر در اجرای راهکارهای واقعی می شود.

• • •
• • •

احد وظیفه درباره ادعاهای مطرح شده
درخصوص رفع خشکسالی و ایجاد ترسالی،

اقتصادی

مهم ترین مزیت انرژی هسته‌ای

مسئله مربوط به تولید برق هسته‌ای است



ط به تولید برق هسته‌ای است که طبق برنامه موسسه مبتنی بر نیاز کشور، باید حداقل ۲۰ مگاوات تولید برق کشور از محل نیروگاه‌های هسته‌ای باشد که در این زمینه باید دولت به صلح آمیز بودن استفاده از انرژی هسته‌ای زمینه‌ساز برق همه تلاش خود را به کار گیرد. بیشترین میزان سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی را به توسعه فازهای جدید نیروگاه اتمی بوشهر، نیاز به جذب جنوب کشور از مسیر نیروگاه‌های اتمی و برق هسته‌ای کند.

فصل ۵ درصد از نیاز برق صنایع از طریق ای‌تجدیدپذیر تأمین شود. فلاحی تصریح می‌کند: ترتیب علاوه بر صنایع، مناطق شهری و روستایی و مناطق کم‌برق و کم‌درآمد است. می‌تواند با اخذ وام بانکی، اقدام به تهیه ای‌تجدیدپذیر و نصب آن بر خانها و معیشتین شود. کندکند که بر این ترتیب برق خانگی دید و استفاده خواهد شد و فشار به شبکه از این محل نیز کاهش خواهد یافت. وی با تأکید بر مزیت استفاده از انرژی هسته‌ای در این زمینه می‌گوید: «مهم‌ترین مزیت آن، عدم آلودگی و عدم آلودگی است. مسئله

تورم افزایش و نرخ زاد و ولد کاهش یافت

این موضوع حاکی از کاهش نسبی نرخ زاد و ولد به تعداد ۱۳۷۱۵ نفر در مقایسه با مدت مشابه سال قبل است.

بهرام‌امین، نسبت مدت مشابه سال گذشته به هم اشتغال بخش کشاورزی برای اولین بار طی دهه گذشته اندکی افزایش یافته، اما سهم اشتغال هر دو بخش صنعت و خدمات، در فصل بهار امسال نسبت به سال گذشته کاهش داشته است. بهرام‌امین شاخص شاکاف در آمدی و طبقاتی (ضرب‌بندی) نیز بنابر آخرین آمار اخذ شده مرکز آمار ایران (پایان زمستان سال ۱۴۰۲) نسبت به پایان سال ۱۴۰۱ افزایش ۰۳۹۶٪ به نرخ ۰۳۸۷٪ در نرخ ۰۰۱٪ داشته است. افزایش یافته است.

به گزارش قدس آنلاین؛ همچنین نرخ تورم سال ۱۴۰۳ طبق اعلام این مرکز ۳۲ درصد اعلام شده که این میزان در چهار ماهه نخست سال جاری به نزدیکی ۳۵ درصد رسیده است و روند چهار ماهه ۱۴۰۴ نیز افزایشی بوده است.

گروه اقتصادی // در گزارش جدید مرکز
آمار ایران شواهدی بر کاهش
نسبی تولد کودک است و تغییرات
دیگر منبلی افزایش نرخ ضرب جنینی و
نرخ تورم قابل مشاهده است.

گشاسی آمارهای اقتصادی و
اجتماعی مرکز آمار ایران تا مردادماه
۱۴۰۴ توسط این نهاد منتشر شد.در
گزارش مذکور، شواهدی بر کاهش
نسبی تولد کودک، افزایش برآورد کاهش
جمعیت و انگیزه فرزندآوری خانوارها
است و تغییرات منفی دیگر مثل افزایش نرخ
ضرب جنینی (شاخص اختلاف درآمدی
دک‌های مختلف) و نرخ تورم قابل مشاهده
است.

گفتنی است، آمارهای منتشره برخی از ماه‌های منتهی به سال ۱۴۰۴ در این گزارش همچنان منتشر نشده باقی مانده است. طبق این آمار، تعداد متولدشدگان زمستان سال ۱۴۰۲ حدود ۲۵۹۳۹۶ بوده که در زمستان سال ۱۴۰۳ به میزان ۲۴۵۶۸۱ کاهش یافته است.



از رکود و حفظ قدرت خرید کارگران، باید سیاست‌های حمایتی هفدهم اجرا شود؛ از جمله تسهیلات کم‌بهره برای بنگاه‌های تولیدی، بهبود نسبی نرخ ارز، کاهش هزینه‌های مالی کارگران، به اعتقاد آنان، اگر این اقدامات به موقع انجام نشود، رکود عمیق‌تر شده و خطر گسترش یبکاری بیشتر می‌شود. به گزارش دکتر شایان؛ «به گفته فعالان کارگری، «دروغ تولید» و «تقویت معیشت» دو حلقه جدانشدنی هستند؛ زیرا تولید بدون تقاضا جان نمی‌گیرد و تقاضا بدون درآمد کافی در جامعه شکل نمی‌گیرد».

استند مزبور است. تجربه سال‌های اخیر نشان داده که افزایش حقوق با هزینه عریضه عرت رخ زور واقعی و سبید معیشت حرکت به جلو، نتیجه هر سه ساله کوچک شدن سفره کارگران، حذف اقلام ضروری از سبد خرید، در نهایت کاهش کیفیت زندگی آنان است. اما مشکل فقط تورم نیست. رکود اقتصادی باعث شده بسیاری از کارخانه‌ها و کارگاه‌ها تعطیل شوند یا نیروی کارشان را کاهش دهند. در چنین شرایطی، بسیاری از کارگران حتی امنیت غذایی هم ندارند و آلمان بی یکاری و اشتغال وجود دارد؟

نویسنده می‌گوید: «استادان معتقدند برای خروج اقتصاد ایران از بحران، باید بر اساس اصول زیر عمل کرد:

رئیس انجمن هواشناسی ایران:

مشکل منابع آب به یک بیماری مزمن تبدیل شده است

نوع زدایی، جلوگیری از درداشتن بی‌رویه
های سطحی و زیرزمینی و اصلاح هدر
های آب، شبکه‌های انتقال آب و برخورد
نی‌ها با سوسه‌سنگ‌گران از حیران‌آب را
توسعه‌دهنده و گسترش‌دهنده این
شناسایی ایران اضافه کرد؛ در اقبال علمی
پشتوانه پژوهشی معتبر برای اعتماد
بند و در رابطه با جزو آب در سالهای
پروژه پس از بروز خشکسالی‌ها بیشتر
رمی شوند، در حالی که مشکل منابع آب
توسعه‌دهنده یک بیماری مزمن تبدیل شده،
در اذهانی بیش از هر چیز تداعی‌کننده
تسلط بر آب و در فضای مجازی در جای
ت در نشریات معتبر علمی است؛ به گزارش
انالین- وی تاکید کرد: نجات ایران از
کالی نیازمند تصمیم‌گیری جدی،
دنی به علم و اجرای سریع راهکارهای
است.

اعضای علمی باید با مدرک همراه بود، هر
اعضای علمی باید مسئولیتش را در پژوهشی معتبر
شمارد و باید بدون آن قابل اعتماد نیست. وی
ادامه به بیان چند راهکار و اثبات
ساده در این زمینه پرداخت و گفت: احیای
نگارک‌ها و تالیفات برای حفظ طریقت صرفه
جویی و بازرجانی است و به ویژه در صنعت
کشاورزی، اجرای الگوی کشت، استفاده از
مدل ملی سازگاری با کم آبی، استفاده از
امانه‌های هوشمند پایش خشکسالی،
جمله راهکارها در این زمینه است. این
مسئول سازمان هواشناسی همچنین
تأکید به مسئولان امر پیشنهاد کرد که ترویج
مومی صرفه جویی است و انرژی و اجرای
الگوی کشت و اصلاح آن در صورت نیاز،
هر تلفات محصولات کشاورزی در همه
احصا به‌خصوص در مرحله برداشت و
فقال، اختصاص بدهیم به پروژه‌های علمی

تحت تاثیر الگوهای جوی بسیار بزرگ شکل می‌گیرد و تغییر مسیر آنها به ازای مسافت بیشتر از توان فناوری‌های بارش‌رسان دارد. وظیفه‌ها عبارتند از: بارورسازی آب بارش برای افزایش فقط در شرایط خاص و آن هم فقط برای آب‌های مستعد بارش از قبل می‌تواند کمی (حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد) بارش را افزایش دهد. درحقیقت سیستم هوشناسی پیچیده‌ای بیان اینکه چگونه یک شومران مانند آب‌های باران را به یک خطر نشان کرد: این مشکل نتیجه ترکیبی از کاهش طولانی مدت بارش، مدیریت نادرست منابع آب و تخریب طبیعت است. هیچ روش فوری و معجزه‌آسایی برای برگرداندن شرایط وجود ندارد و باید اینکه آب‌های ژرف راه حل نیستند، اضافه کرد: این منابع عمدتاً ششور یا آلوده به فلزات سنگین هستند. برداشت آب‌های ژرف‌تر و خطرناک می‌باشد. می‌تواند باعث افزایش زمین و نابودی سفره‌های آب شیرین شود. وظیفه‌ها تصریح کرد:



اظهار داشت: در روزهای اخیر برخی افراد در فضای مجازی مدعی شده اند که می توان با روش هایی مثل «جابه جایی ابرها»، «ایجاد بارندگی معجزه آسا» یا «تولید بی پایان آب شیرین» مشکل خشکسالی را رفع کرد. وی با بیان اینکه انجمن هواشناسی ایران وظیفه خود می داند که بر اساس علم و تحقیقات معتبر واقعیت را روشن کند، افزود: جابه جایی ابرها ممکن نیست؛ ابرها و سامانه های بارشی

 باشگاه ورزشی
شنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۴
۲۲ صفر ۱۴۴۷
سال بیست و چهارم شماره ۴۷۹۵
فهر

نادر غله‌بانی با تیمی تازه‌دنفس

در لیگ دسته دوم فوتبال کشور



● گروه ورزشی // کادر فنی تیم فوتبال بزرگسالان شهرداری بندرعباس برای فصل ۱۴۰۴-۰۵ لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه‌های کشور معرفی شد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ نادر غله‌بانی، سرمربی تیم فوتبال شهرداری بندرعباس، پس از توافق با مدیران باشگاه، ترکیب کادر فنی خود را اعلام کرد. اعضای این کادر پس از حضور در دفتر باشگاه، قرارداد رسمی خود را امضا کردند.

ترکیب کادر فنی تیم در فصل جدید به شرح زیر است:

مدیر تیم: مجتبی سلیمانی
دستیار سرمربی: حمیدرضا سایانی
کمک اول: سیحان کوهی
مری بدنساز: هادی بلالی‌پور
مری دروازه‌بانان: حامد صادقی
آنالیزور: یامین شاهی
تدارکات: علی باغبانی و عباس متدین
هدایت تیم شهرداری بندرعباس در فصل پیش‌رو بر عهده نادر غله‌بانی‌سی خواهد بود؛ مربی‌ای که با هدف‌گذاری تازه، به دنبال حضوری قدرتمند در رقابت‌های لیگ دسته دوم فوتبال کشور است.

پایان درخشان برای بانوان وزنه بردار هرمزگان جایگاه چهارم کشور



● گروه ورزشی // تیم وزنه‌برداری بانوان استان هرمزگان با عملکردی تحسین‌برانگیز در مسابقات قهرمانی نوجوانان کشور (انتخابی تیم ملی) که در تهران برگزار شد، موفق شد جایگاه چهارم جدول مدالی را از آن خود کند؛ دستاوردی که نشان از رشد چشمگیر ورزش بانوان در این استان دارد.به گزارش خبرنگار دریا ؛در این مسابقات نیناش پاک‌نژاد با کسب سه مدال طلا در حرکات یک‌ضرب، دوضرب و مجموع، سستاره بی‌چون و چرای تیم بود و سهم بزرگی در موفقیت نهایی داشت. مصومه حیدری با نمایشی شایسته، امتیازات ارزشمندی برای تیم کسب کرد و نشان داد آینده روشنی در انتظار اوست. کادر فنی و اجرایی: سرمربی زهرا دهقان مربی سمیه کمالی

سرپرست تیم نگین پاک‌نژاد
داور اعزامی فاطمه شیردل، نماینده هیئت وزنه‌برداری استان، مسئولیت قضاوت بخشی از مسابقات را بر عهده داشت.این موفقیت نه‌تنه نشان‌دهنده تلاش و پشتکار ورزشکاران نوجوان استان است، بلکه گواهی بر برنامه‌ریزی دقیق و حمایت مستمر از ورزش بانوان در هرمزگان محسوب می‌شود.

عیادت رئیس هیئت والیبال هرمزگان از پیشکسوت رسانه و ورزش



● گروه ورزشی // عبدالرئوف بستگانی رئیس هیئت والیبال استان هرمزگان باهمراهی میثم نیک عهد دبیر هیئت و نمایندگان هیئت رئیس‌ه عارف بستگانی و مرتضی احمدی پور با حضور در منزل حسین نارنجی نسب پیشکسوت حوزه ورزش و مطبوعات استان عیادت کردند. به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این دیدار بستگانی با قدردانی از خدمات بی‌شائبه نارنجی نسب در حوزه ورزش خصوصا والیبال، آرزوی سلامتی و بهبودی کامل برای ایشان از خدای منان طلب کرد. وی ضمن اهدا سبد گل وهدیه اظهار داشت: تکریم از چهار دهه اطلاع رسانی در حوزه ورزش از اهداف دیدار و عیادت ما با این پیشکسوت ورزشی بود.وی بیان داشت: خبرنگاران همه همت و توان خود را برای حل مسایل و مشکلات جامعه گذاشته اند و نارنجی نسب جزو اصحاب رسانه ورزشی بسیار فعال است که در جامعه رسانه ای استان به دلیل خدمات ارزنده به ورزش بسیار خوشنام و محبوب است.وی تصریح کرد: استفاده از تجارب ارزنده پیشکسوتان در حوزه ورزش می تواند موجب روند انجام امور شود.این پیشکسوت از حضور رئیس هیئت والیبال استان هرمزگان و همراهان وی قدردانی کرد.گفتنی است، نارنجی نسب دچار عارضه ناشی از مهره های کمر شده که به دستور پزشک معالج پیش از دوماه است که دوران نقاهت خود را در منزل می گذراند.وی کارخبرنگاری را از سال ۱۳۶۱ با روزنامه اطلاعات و مجله دنیای ورزش آغاز کرد.

ورزشی

زهیر باشی‌زاده

سرپرست هیئت چوگان هرمزگان شد

 حسین نارنجی نسب – گروه ورزشی // با پیشنهاد مدیرکل ورزش و جوانان استان هرمزگان و موافقت فدراسیون چوگان، طی حکمی از سوی اصغر ناظری رئیس فدراسیون، زهیر باشی‌زاده به عنوان سرپرست هیئت چوگان استان هرمزگان منصوب شد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ در متن حکم صادره آمده است: «شایسته است اداره امور هیئت و اعمال ضوابط و آئین‌نامه‌های مرتبط با هماهنگی اداره کل ورزش و جوانان و فدراسیون چوگان، در اسرع وقت اقدامات	 حسین نارنجی نسب – گروه ورزشی // لازم در خصوص برگزاری مجمع انتخاباتی ریاست هیئت را معمول فرمائید.» این انتصاب تا زمان برگزاری مجمع انتخاباتی ادامه خواهد داشت و هدف از آن، ساماندهی امور اجرایی هیئت و فراهم‌سازی بستر مناسب برای توسعه این رشته ورزشی در استان است.در پایان حکم، رئیس فدراسیون چوگان ابراز امیدواری کرده است که باشی‌زاده با اتکال به خداوند متعال و بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود در استان، در انجام امور محوله موفق و مؤثر عمل کند.
---	---



تساوی در هفته چهارم لیگ برتر کشور

شهر آورد فوتسال هرمزگان برنده‌ای نداشت

گروه ورزشی // در چارچوب هفته چهارم لیگ برتر فوتسال باشگاه‌های کشور، شهر آورد هرمزگان بین تیم‌های بالایش نفت بندرعباس و فولاد هرمزگان در سالن ورزشی فجر بندرعباس و با حضور پرشور هواداران دو تیم برگزار شد.
به گزارش خبرنگار دریا؛ در نیمه نخست، تیم بالایش نفت با انگیزه بالا برای رسیدن به گل، حملات متعددی را روی دروازه فولاد ترتیب داد. علیرضا صمیمی دروازه‌بان فولاد، در چند صحنه حساس موفق به مهار حملات شد، اما در نهایت، امیرحسین دهقانی

گروه ورزشی // دومین دوره مسابقات بولینگ جام رسانه به مناسبت روز خبرنگار با حضور ۲۰ نویسنده، خبرنگار و عکاس در مجموعه ورزشی توسکا بندرعباس برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ دومین دوره مسابقات بولینگ جام رسانه به مناسبت روز خبرنگار به میزبانی باشگاه توسکا بندرعباس برگزار شد و نفرات اول تا سوم و پدیده مسابقات معرفی شدند.در پایان دومین دوره مسابقات علی دولیخانی عنوان قهرمانی را کسب کرد. علیرضا کناری در مکان دوم ایستاد و نادر ناصری هم عنوان سومی را به خود اختصاص داد.

گروه ورزشی // نخستین مرحله مسابقات رنکینگ بدمینتون بانوان هرمزگان به میزبانی بندرعباس و در سالن خانه بدمینتون برگزار شد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ این رقابت ها با حضور ۷۰ ورزشکار در رده‌های سنی مختلف و با شور و هیجان بالایی دنبال شد.در پایان این رقابت‌ها، در رده سنی زیر ۱۱ سال، باران توکلی، فرن جرمی، مهرناز دیزند و فاطمه سساریانی در رده سنی زیر ۱۳ سال، مهرناز خدایرست، ملینا تقی‌زاده و ماریه احمدی و سسارا ترنج، در رده سنی زیر ۱۵ سال زهرا هنری، مهشید آهوی زرین و فاطمه آگوش و شیدا سالاری، در رده سنی زیر ۱۷ سال ، زینب زارعی، زینب حسینی و فاطمه جعفری و حنانه احمدی، در رده سنی زیر ۱۹ سال، مریم

خبرنگاران درمیدان رقابت

بولینگ جام رسانه باقهرمانی «علی دولیخانی» پایان یافت



در این مسابقات کاظم محمدیان به عنوان پدیده از سوی مسوولان برگزاری معرفی شد.
اختتامیه این مسابقات با حضور یهزاد نامورجاه رئیس هیئت بولینگ و بیلیسارد هرمزگان، رنجیری رئیس هیئت بولینگ و بیلیارد شهرستان بندرعباس، سعادت‌مد مدیر مجموعه ورزشی توسکا بندرعباس، جلالی رئیس بسیج ورزشکاران، شمس الدینی و روحی از پیشکسوتان رسانه برگزار شد و از سوی هیئت بولینگ و بیلیارد هرمزگان جوایزی به نفرات اول تا سوم اهدا شد.دومین دوره مسابقات بولینگ بانوان خبرنگار هم با همکاری مجموعه ورزشی توسکا برگزار خواهد شد.

به میزبانی بندرعباس برگزار شد

نخستین مرحله

مسابقات رنکینگ بدمینتون بانوان هرمزگان

هاشمی‌پور، عارفه رویرچی‌زاده و مجیرا مرودی‌زاده و فاطمه رحیمی، در رده سنی بزرگسالان، هستی ناصری، مبینا فیاضی و صدیقه موسایی و میکه احمدی و در رده پیشکسوتان ، میترا ارم، مصعومه حمزهای و فاطمه خلفانی و شیماروحنای عناوین اول تا سوم را کسب کردند. کادر داوری و اجرایی مسابقات، سروار مارار روح‌پنا، مسئول برگزاری فاطمه شه‌دوستی، داوران طیبیه مرودی زاده، مبینا فیاضی، الهه حزنی، هستی ناصری، هانیه جمالی، مرضیه رضایپور، هانیه محاهدی مسئول اجرایی و هماهنگی سمیه حمیدخواه بودند.مراسم اختتامیه این مسابقات با حضور فاطمه شه‌دوستی، نایب رئیس هیئت بدمینتون استان هرمزگان برگزار شد و از برترین‌ها با اهدای مدال و لوح تجلیل به عمل آمد.

احمد معلمی قهرمان نخستین

رنکینگ تابستانه بولینگ هرمزگان شد

گروه ورزشی // نخستین دوره مسابقات رنکینگ تابستانه بولینگ استان هرمزگان با معرفی برترین‌ها به کار خود پایان داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ نخستین دوره مسابقات رنکینگ تابستانه بولینگ قهرمانی استان هرمزگان با مشارکت باشگاه توسکا بندرعباس، طی ۱۰ هفته رقابت فشرده و با حضور ۳۰ ورزشکار برگزار شد.در پایان این رقابت‌ها، ۸ ورزشکار برتر به مرحله نهایی راه یافتند. در دیدار فینال، احمد معلمی با عملکردی دقیق و قدرتمند، موفق شد عنوان قهرمانی را از آن خود کند. امین نخلی در جایگاه دوم ایستاد و مهرداد بای با پیروزی در دیدار رده‌بندی مقابل حسین باختری مقام سوم را کسب کرد.

در مجموع بین‌های ریخته‌شده در مراحل پایانی:

احمد معلمی: ۵۰۹ پین

امین نخلی: ۵۰۱ پین

مهرداد بای: ۵۲۱ پین

مراسم اختتامیه با حضور چهره‌های برجسته بولینگ استان برگزار شد، از جمله:

یهزاد نامورجاه (رئیس هیئت بولینگ استان)

مهدی جنکا (دبیر هیئت)

محمد خدری(رئیس کمیته داوران)

شیرزاد عبیدی (عضو هیئت رئیسه و رئیس روابط عمومی)

کیوان رنجیری(رئیس کمیته بولینگ شهرستان بندرعباس)

فرزان صنفی (رئیس کمیته انفورماتیک)

حمید سعادت‌مند(رئیس کمیته بولینگ استان)

در این مراسم، به قهرمانان حکم، مدال و جوایز تقدی اهدا شد. همچنین اسپانسر مسابقات، دنیا رایحه با مدیریت علی رخسدر هدایایی ویژه به نفرات برتر تقدیم کرد. در حاشیه رقابت‌ها، از برگزارکنندگان این دوره با لوح سپاس از سوی هیئت بولینگ استان تقدیر به عمل آمد.



نمایندگی روزنامه دریا در پارسیان قاسم گلستانی

تلفن: ۰۹۱۷۳۳۱۴۳۰۹۱



گروه ورزشی // باشگاه فولاد هرمزگان به مناسبت روز خبرنگار از خبرنگاران و عکاسان ورزشی استان هرمزگان تجلیل کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ همزمان با روز خبرنگار و در حاشیه دیدار تیم‌های

